ОТРАСЛЕВОЙ СТАНДАРТ
Компенсаторы осевые
подураз груженные
? ^ Х 06 МПа
Конструкция и размеры
ОСТ 34«42-441-84 4 ОСТ 34-42-443-84
Издание официальное
салфетки для сервировки стола

4.7
/2 -0 8 /4 5,5
Пример обозначения рефо 1 ‘250мм,П,гббмнгЗ'12мм
Ребро 1.2-01 0СТ6И2-4Ы-84.
б. г Пробельные отклонена я размеров 4 /4
4.3 Материал: м ст ^ ^ н ^ готте^ж
OCT 54-42-M1-SW/
5  конструкция и размеры улороё
S. / Ролс/лрумция и размеры у  лоро У Роллслы сооп7-
ёетстВоСоюа J/ “озонным н а  черт. &
* Размер
\ /  ( \ / )
Масса- О, Юнг.
/?ример услоёного обозначения улора Зоиной
60агм о /пела/инои стеннс/ S* /6 маг:
J/pop /.J-OCrM42-44/-f4
62 Материал -  ласт 3'РР-/бгесг/тз-74*
го-з-ггост /0̂ 7-67
2 2
С т а ППТ Ъ к - к Ъ к к У Ъ к
6 Мшетрухция и  размерь/ щито&,
&/. Роле тру щ и  я  а  разм ерь/ щ ит оЗ Зам ж ш  еот Зет -
стЗоЗать ухс/зон//ым м /ерт 3 I/ 3 табл ЗеЗ
ГОСТ SZ64t-SP-T3~ ь. м
Черт 6
Размеры 5 мм Таблица 8
О б о зт е /ш е
щ и т а
Д ля
прухм
с
нсгруз-
f№  :
В в ь L 1 i , d S S , н
М асса ,
/t/ г
2 -0 ! 3325
2/5
252 т 27 /2 аз
2 '0 1 т с 225 225 260 3 0 № 33 /0 /2 15 /8,3
г  03 3325
702
262 /62 27 /2 /7 ,3
2 '0 0 0055 305 235 255 3 5 /55 35 /6 /4 /2 2/, 5
2 ‘ 55 3325
255
25£ /52 27 /2 /7 ,3
2 -с е то 225 223 250 30 /50 33 /0 /2 /0 /6 J
г -0 7 3325 1 25Z /62 27 /2 п о
Z -O S $055 3 /5 ,JO O j 235 255 35 /66 33 № \ /0 /2 2 /,6
2V
ПСТ 5 4 - А 2 -  Щ-№,Стя
Продолжение wfa. 8
Размеры 6 ъм
ОЛознс/ует
щиту
Моя
" i t*сс
/Г в ь L L h d s s, к МаоеоУ
не *
г-os 33ZS 3/2 /62 /2 /2 /0 /6,7
2-т 361
/2 /0 /9,8
Z-if №0 0/2 2662203/030/6033 /4
Z-fZ 062 /4 /г 2/, 4

7,8
3 -0 4 0333 225 те
Пример условного обозначения стакана
2^ « (33 мм a L * /7Пмм:
Стома j-oz ootjo.OZ-w -m
28
Том и и of2
Обозначение
ст анина
Лоз /
Диск
Кол /
Лоз 2
Труба
Кол/
Обозначение
J-D/ 2./-0/
з-ог 3J - Of 2J-0Z
8-03 3J -ог 2J-0/
д-04 2J-03
8.2 Предельные отклонения раз мер об отб еротии
/if2, остальных -
0.8 Сбарна ручная элентродугобая, олент роб
Э42 ГОСТ£467-75.
ь * п т  м - ю . - ш ш
S. Конструкция и размерь/ оснащении
Я / Ронструщая и размеры аснабати Пояжны
состбетстбобать указанным на vepmSaSma&U3
Пример обозначения основания Л* 2/Омм,
Sa2Омм:
Осно&снье d.f-010СГШ1-44Ш
Я 2. Материал -лист Б-ЛН-S П7ПТ/ШЗ- 74*
20-3-7 ГОСТ /277 ~ б/
ОСТ 3 4 - 4 2 - 4 4 1 - 8 4 ^
/а  Яонструмция и размеры лотрубкоб.
/0.( конструкция и размеры яотру&коё должны
соотВетстВоВо/р*? указанным но vepm Ю о ВтаВл./4
Разм ерь, S u m ___________________Ш /!иц а Й
..1
ООоо/агтт/е
/тотрубко
% 5
% %
i Мосса,
ле
Материал
Г fat?
Оке*.
//&* fyef
trmjar
Мар^е/
стами
Техамеские
треОаОааия
4-е,' т S т
-ш
—
350
32
Стали 20
тег
/050- 70*
ГО/Л-3-/00-62
4-OZ
470 7 472 28 тот
/0707 -70 гр 3
4-03 /о № +/.57 40
4-04
$30